

Wiadomości

Środa, 20 lipca 2011

Komunikat Burmistrza

KOMUNIKAT Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka
dotyczący możliwości korzystania z wody z ujęcia w Węgrzcach Wielkich dla
miejsowości: Węgrzce Wielkie, Kokotów (Kolonia Kokotowska), Mała Wieś,
Grabie i Brzegi.

Zgodnie z decyzją Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Wieliczce z dnia 20 lipca 2011r. informuję, że stwierdzona została warunkowa przydatność wody do spożycia.

Warunkiem jest konieczność przegotowywania wody przed spożyciem, całkowity zakaz używania wody do celów higienicznych przez dzieci, zachowanie szczególnej ostrożności przy kąpieli osób dorosłych (nie połykać), zakaz korzystania z nieprzegotowanej wody podczas przygotowywania posiłków (np. mycia rąk).

Ważne: owoce myć w przegotowanej wodzie, płukać jamę ustną przegotowaną wodą.

W dalszym ciągu są prowadzone prace dezynfekcyjne ujęcia wody pitnej w miejscowości Węgrzce Wielkie.

Utrzymuje się wyznaczone miejsca poboru wody pitnej w: Węgrzcach Wielkich - przy Ośrodku Zdrowia, Grabiu - przy Domu Kultury, Brzegach - przy Domu Kultury z możliwością wyznaczenia dodatkowych miejsc.

Osoby starsze, chore, niepełnosprawne prosimy o kontakt ze Strażą Miejską pod numerami tel. 509 312 988 oraz 785 902 100 w celu dostarczenia wody pitnej.

Całodobowo czynny jest bezpłatny punkt poboru wody w Wieliczce przy ul. Słowackiego 16 (baza ZGK - obok Straży Miejskiej).

Zmiany komunikatów przekazywane będą Państwu drogą SMS po uprzednim zalogowaniu się w serwisie wysyłając SMS na nr 661 000 112:

- dla mieszkańców Węgrzc Wielkich o treści: **Tak.kwi05ww**
- dla mieszkańców Grabia o treści: **Tak.kwi05gr**
- dla mieszkańców Brzegów o treści: **Tak.kwi05br**
- dla mieszkańców Kokotowa o treści: **Tak.kwi05ko**
- dla mieszkańców Mała Wieś o treści: **Tak.kwi05mw**

Bieżące informacje na stronie: **www.wieliczka.eu, www.zgk.wieliczka.eu**

Informacje przez całą dobę można uzyskać pod numerami: **695 278 174, 519 198 552**
Można także uzyskać informacje z Państwowego Powiatowego Inspektoratu Sanitarnego

w Wieliczce pod numerem tel. 784 080 220.

Komunikat obowiązuje do dnia 25 lipca do godz. 12.00.